
順位 総合順位 № 氏名（漢字） 氏名（カナ） 所属 地区 記録 ネットタイム

1 7 4019 額賀 隆之介 ﾇｶｶﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 矢代ｊｓｃ 妙高市 0:11:40 0:11:40

2 9 4007 齊藤 天晟 ｻｲﾄｳ ﾃﾝｾｲ 矢代ＪＳＣ 妙高市 0:11:58 0:11:58

3 10 4015 田中 瑛翔 ﾀﾅｶ ｴｲﾄ 矢代ＪＳＣ 妙高市 0:12:07 0:12:07

4 11 4022 丸山 雄雅 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶﾞ 上越市 0:12:11 0:12:11

5 14 4016 坪内 樹希 ﾂﾎﾞｳﾁ ｲﾂｷ 矢代ＪＳＣ 妙高市 0:12:23 0:12:23

6 15 4008 齊藤 佑思 ｻｲﾄｳ ﾕｳｼ 清里小学校 上越市 0:12:24 0:12:24

7 16 4013 白浜 友惺 ｼﾗﾊﾏ ﾕｳｾｲ 高志小学校 上越市 0:12:26 0:12:26

8 18 4002 伊賀 優斗 ｲｶﾞ ﾕｳﾄ ブラドラキッズ 長野県 0:12:45 0:12:45

9 21 4012 霜鳥 悠人 ｼﾓﾄﾘ ﾕｳﾄ 柿崎ミニバス 上越市 0:13:03 0:13:03

10 23 4020 萩原 和真 ﾊｷﾞﾜﾗ ｶｽﾞﾏ ブラドラキッズ 長野県 0:13:08 0:13:08

11 29 4003 市川 新 ｲﾁｶﾜ ｱﾗﾀ 上越市 0:13:43 0:13:43

12 31 4006 小林 朋生 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ Ｊｓａｖａｎｃｅ 上越市 0:13:55 0:13:55

13 37 4023 宮澤 吏玖 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ 上越市 0:14:37 0:14:37

14 38 4004 大滝 蒼 ｵｵﾀｷ ｿｳ 柿崎ミニバス 上越市 0:14:46 0:14:46

15 40 4017 中野 優輝 ﾅｶﾉ ﾏｻｷ 上越市 0:15:14 0:15:14

16 43 4014 髙倉 真梧 ﾀｶｸﾗ 柿崎ミニバス 上越市 0:15:33 0:15:33

17 44 4005 加茂川 大晴 ｶﾓｶﾞﾜ ﾀｲｾｲ 上越市 0:15:34 0:15:34

18 45 4009 桜井 天馬 ｻｸﾗｲ ﾃﾝﾏ 長岡市 0:15:40 0:15:40

19 46 4021 藤澤 洸希 ﾌｼﾞｻﾜ ｺｳｷ 飯小学校 上越市 0:16:00 0:16:00

20 47 4011 清水 奏斗 ｼﾐｽﾞ ｶﾅﾄ 能生小学校 糸魚川市 0:16:29 0:16:29

21 48 4001 芥川 遼 ｱｸﾀｶﾞﾜ ﾘｮｳ 上越市 0:17:00 0:17:00

22 49 4010 笹川 涼太 ｻｻｶﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 上越市 0:17:20 0:17:20

23 63 4018 楡井 結斗 ﾆﾚｲ ﾕｳﾄ 上越市 0:21:08 0:21:08

DNS - 4024 上谷 洸太 糸魚川市

第31回米山山麓ロードレース大会

2023年4月16日

【種目】3km 小学生男子の部（5・6年生）

計 24 人

1 / 1 ページ


